
22.1. - 26.1. 2018 Alergeny

Makovka, kakao, čaj 01, 05, 06, 07

Polévka z vaječné jíšky 01, 03, 07, 09

Vepřové maso v mrkvi, brambory 01, 06

Chléb, pomazánka z olejovek, čaj, mléko 01, 04, 06, 07

Chléb, česneková pomazánka, čaj 01, 06, 07

Dýňová polévka 01, 06, 07

Hovězí pečeně svíčková, knedlíky 01, 03, 06, 07, 09, 10

Slunečnicový chléb, sýr cottage, čaj, mléko 01, 06, 07

Cereální kostka máslová rama, čaj, mléko 01, 06, 07

Hrachová polévka 01, 06

Lasagně po boloňsku 01, 06

Jogurt s piškoty, čaj 01, 06, 07

Rohlík, máslo, med, čaj, mléko 01, 06, 07, 11

Polévka z červené řepy 01, 06, 07

Treska v citronovém obalu, bramborová kaše 01, 03, 04, 07

Chlebová smaženka, kapie, čaj, 01, 03, 06, 07

Večka,  šunková pěna, čaj, mléko 01, 06, 07

Hovězí s játrovou rýží 01, 03, 06, 09

Kuřecí roláda s nádivkou, hrachová kaše 01, 03, 06

Chléb, liptovská pomazánka, rajče, čaj 01, 06, 07

Pitný režim, ovoce a zelenina dle denní nabídky

Seznam 

alergenů

01 Obiloviny 03 Vejce  06 Sojové boby 07 Mléko 09 Celer 11 Sezamová 

semena

Dobrou chuť přeje kolektiv kuchyně.

Změna jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena!

Aktuální informace jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje nebo u pracovníka kuchyně.
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